

Warszawa, dnia 7 marca 2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym **na świadczenie kompleksowej usługi organizacji międzynarodowej konferencji** – nr sprawy 4/zp/23.

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 06-03-2023 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1.

„Szanowni Państwo,

1) czy w sali konferencyjnej mogą być kolumny?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami OPZ w zakresie Zadania nr 1 – zapewnienie sali konferencyjnej potrzeby organizowanych Konferencji wraz z wyposażeniem sali konferencyjnej i sprzęt techniczny wraz z niezbędną obsługą, pkt. 2.2 - "sala konferencyjna nie może posiadać elementów ograniczających uczestnikom widoczność w jakimkolwiek kierunku sali ani zawierać elementów ograniczających bądź utrudniających poruszanie oraz ustawianie dodatkowych elementów (banerów, niestandardowych roll-upów) w sali".

W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody, aby na sali były kolumny, które są elementami ograniczającymi widoczność. Ponadto kolumny na sali mogą utrudnić poruszanie jak i ustawienie niezbędnych elementów

Pytanie 2.

„Szanowni Państwo, (..) 2) czy zakontraktowanie panelistów, konferansjera itd. ma odbyć się na podstawie umowy zlecenia?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakontraktowanie panelistów/konferansjera/ gości VIP powinno odbyć się poprzez zawarcie umów cywilnoprawnych.

Pytanie 3.

„Szanowni Państwo, (...) 3) Czy zamawiający dopuszcza możliwość, że część z ww. osób (pytanie nr 2) to będą obcokrajowcy?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wśród zaproszonych panelistów/ gości VIP będą obcokrajowcy.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.